
SUPER 
PONUDA 
25.04. do 28.04.

Izdanje 40/2023Izdanje 17/2024

1 kom
= 0,97 €

25.04. do 28.04.

1,79€
250 g

SUPER
CIJENA! 

Borovnica

1,05€
1,39 €

Mini mozzarella
• Classic ili light
• 125 g

7,79€
8 x 0,5 L

SUPER
CIJENA! 

Pan

• Svijetlo pivo
• alk. 5% ili 4,8% vol.
•

469,-€
kom

Benzinska 
samohodna 
kosilica

Lijep i njegovan

5,39€
1 kg

SUPER
CIJENA! 

•



140
25.04. do 28.04.

1,29€
500 g

€

2,69€
4,49€

-40%

0,79€
1,29€

-38%
100 g

#onyourteam#onyouurteammmm#
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BROJ 1

#onyourteamurteamonyou#oo

POTVRDILI
KUPCI
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Nedodirljiva kvaliteta!
Meso iz Lidla u novom pakiranju.

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

redovite 
dostave

SVJEŽINA 
ZAŠTIĆENA 
PAKIRANJEM

Pogledaj video! 

4 NAC 17/2024



Dilmar

• Sa šunkom od svinjskog
buta

Dil

•
• Sa smanjenim udjelom

•

/kg
6,79

7,99

-15%
cca 2 kg

Aktiviraj
kupon

5,79
462,5 g

1 kg = 12,52 €

Chef Select To Go

4,49
550 g

1 kg = 8,16 €

8,99
400 g

1 kg = 22,48 €

3,49
1 kg = 8,73 €

400 g

10%

NAC 17/2024 5



#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

TVOJE ROŠTILJ
SEZONE!

6 NAC 17/2024



14.09. do 17.09.

•

5,99
300 g

1 kg = 19,97 €

5,39
1 kg

4,99
cca 600 g

cca 450 g

-23%

6,49 2,29
400 g

1 kg = 5,73 €

25.04. do 28.04.

NAC 17/2024 7



#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

Kania

Majoneza u tubi

190 ml

-35%

0,89€
1 L = 4,68 €

1,39 € 

PONUDA UZ

-40%

U TVOM
TIMU

Podravka

Vegeta

1,98€
250 g + 50 g

1 kg = 6,60 €

Kania

Ketchup
• Blagi

1 kg

-29%

1,19€
1,69 €

Aviko

2,5 kg

-30%

4,89€
1 kg = 1,96 €

6,99 € 

-28%

0,99€
1,39 € 

Zelene masline
•

8 NAC 17/2024



1 kg

• 10 kom

6,19€
1 kg

2,49€
360 g

1 kg = 6,92 €

3,59€
500 g

1 kg = 7,18 €

Norveški 

XXL

5,99€
220 g

1 kg = 27,23 €
100 g = 4,39 €

• Classic ili light
Sir za 

• Classic, sa

hot chilli

2,79€
280 g

1 kg = 9,96 €

Haloumi sir 

• 2,65€
225 g

1 kg = 11,78 €

1 kg = 8,40 €

1,05€
1,39€

-24%
125 g

Ponuda uz

NAC 17/2024 9



po Lidl cijeni!

-25%
na odabrane 

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn
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2,19€
300 g

1 kg = 7,30 €

Gelatelli

• Karamela, jagoda ili kakao

1 kom
= 0,15 €

1,49€
10 x 40 ml

1 L = 3,73 €

Bussy Mix 

• 10 komada

GelatellGelatell

• Kara

2,29€
400 g

1 kg = 5,73 €

Ekskluzivno u
LIDLU!

• Luk i vrhnje, pizza, 

1,25€
150 g

1 kg = 8,33 €

Chef Select

• S jabukom

ili sa sirom i

Milbona

Protein 

• Vanilija ili

•
naknada

350 g

-33%

0,99€
1,49 €

1 kg = 2,83 €

350

25.04. do 28.04.
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Freeway

••

3,29€
1 kg

Everton

•

2 x 1,5 L

2,79€
1 L = 0,93 €

Cockta 

•

waayy

0,33 L

-34%

0,45€
0,69 €

1 L = 1,36 €

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

= 1,40 €

Chevalier De Fauvert

Rosé
•
•

0,75 L

-30%

2,99€
1 L = 3,99 €

4,29 € 

U TVOM
TIMU

Redovna cijena za
1,5 L = 1,65 €

12 NAC 17/2024



Arestel Cava

•
•

0,75 L

-30%

3,49
1 L = 4,65 €

Pan

•
•
•

2,99
6 x 1,5 L

1 L = 0,33 €

5 L

1 L = 1,76 €

Perlenbacher

•

,
1 L = 1,95 €

8 x 0,5 L

•

Studena / Studenac

•

•

25.04. do 28.04.

NAC 17/2024 13



1 kom
= 0,19 €

Aluminijska 
posuda

3,29€
10 kom

Aluminijska folija 
•
•
•
• 44 cm x 10 m

3,99€
1 kom

•

1 kom
= 0,05 €

Aluminijska 
posuda s 

2,89€
15 kom

1 kom
= 0,33 €

0,99€
20 kom

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

Sredstvo 

1,69€
400 ml

14



• Ø 28 cm
• Plitki

10 kom

• 25 x 25 cm
• Plitki

10 kom

• 0,2 L

• Razne boje
• 0,3 L

25 kom

• 13 x 20 cm

50 kom

• 10 m
• Bijeli

1 kom

20 kom

15



224 cm3

1.2 l

cca 53 cm

• 4
•
•

20 V
•
• 7 nivoa (25-75 mm
•

zaustavljanja
•

• i 2.4 A

4,4 kW / 6 Ks

47%
48%
19%
13%

469,-€
kom

25.04.2024.

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn

VRT

16



1

169,-€
set

4-u-1 
• 4

•
•  3.5 m
• 2 1.45 kW

25.04.2024.

8,99€
kom

•

• 40x200x40 cm

2

29,99€
kom

•
•

20 vezica
•
• 3x1 m

17



•

•
•  100x200 cm

16,99€
kom

•
25 mm 15 mm

5,99€
kom

•  6 mm

6,99€
kom

•

ILAG®
•

•

3,49€
kom

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn

 6 mm

• €
kom

25.04.2024.

 10 mm

18



•
•

uvjete i UV zrake
• 16,99€

kom

•

2,99€
set

10x

•

lakove i lazure
•

2,99€
set

25.04.2024.

• Za drvo u vanjskom prostoru
•

UV zrake
•

12,99€
kom

5

5

5

•
• S poliuretanom 16,99€

kom

19



#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

•

3,49€
set

NOVO
U PONUDI

•

14,99€
kom

10 m

25.04.2024.

20



25.04.2024.

4,99€
kom

• 88x44x2 cm

8,99€
kom

• 116x50x5 cm

• 44 cm

4,99€
set

• 34 cm

3,99€
set

• Od 100% 
2,99€

set

• 28 cm

• S protukliznim slojem lateksa
• Rastezljiva pasica za

•  7-10*

2,99€
par

•

21



44,- €
kom

R

• Za 3 
• Brzo i jednostavno postavljanje
•

uvjete i UV zrake
• 3.000 mm
• 210 x 200 x 120 cm

VJETR
NEPR PUSN

RRRRRRRRRRRRRR

• Z
• BB
•

uv

V

B JN

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

4,99€
kom

R

Aku LED 

• S 3 podesiva modusa
•
•

300mAh

• 42x26x10 cm 2,29€
kom

25.04.2024.

22



4,99€
kom

R

•
•
• 2 m
•

•
•

•

• 12
•  180 cm

6,99€
kom

R

•
cca 5

•

• 17x21x38 cm

1

3

2

4

25.04.2024.

25

•
•

20

10

10

7,99€
kom

R

• Za 1 
•
• 200x100 cm

150
maks.

KG

10

23



1

300

450

1,3

2,2

3,4

7,99€
set

Zdjele
•
•

od -20 °C do 100 °C
7,99€

set
Silikonske posude 

• Sklopive tako da štede prostor
•

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn

5,99€
set

25.04.2024.

24



7,99€
kom

•
• S-L

za njega M-XL

2x

ZA  NJEGAZA  NJU

po Lidl cijeni

25.04.2024.

19,99€
kom

• Visoki udio pamuka
• S-L

M-XL

ZA  NJU

2

GA

sta b oja

2x

sta b oja

3x

a6,99€
set

• Visoki udio pamuka
i elastansko vlakno

• M-XL

13,99€
kom

• Visoki udio pamuka
• M-XL

3x

3,49€
set

• Visoki udio pamuka i

• 35-46

25



02.05.2024.

24.04.2024.

10 
komada

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

• Visina: cca 40 cm
•

4,99€
kom

• Visina: cca 50 cm
•

2,79€
kom

Nova Gvineja
•

0,59€
kom

od
•
• Polusjena/svijetlo mjesto
•

26 NAC 17/2024



25.04.2024.

• Visina: cca 45 cm
• 17 cm
• 7,99€

kom

• Visina: cca 32 cm
• 12 cm

3,79€
kom

• Visina: cca 22 cm
• 13 cm
•

2,79€
kom

•
• Polusjena/svijetlo mjesto
•

•
• Svijetlo mjesto
•

•
• Polusjena/svijetlo mjesto
•

kom

• Visin
•
••

•
• Polusjena
•

• Visina: cca 41 cm
• 12 cm
•

6,99€
kom

NAC 17/2024 27



1,19€
1,5 L

1 L = 0,79 €

Studena

• Brusnica, 
breskva ili limun

•
naknada

cijenu

-25%

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

Snack Day

•

150 g

-30%

0,69€
0,99 €

1 kg = 4,60 €

26.04. do 28.04.
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Hit vikenda!

2,59€
1 kg = 6,48 € 

400 g

Chef Select

400 g

-25%

1,49
1 kg = 3,73 €

Perlenbacher

• alk. 2,5% vol.
• Limun
•

naknada

-29%

0,5 L

-25%

0,59
1 L = 1,18 €

C

Milbona

• 43% m.m.

200 g

1 kg = 11,50 €

2,30
3,29€

-30%
Ponuda uz

4,99
500 g

1 kg = 9,98 €Redovna cijena za 
300 g = 4,49 €7,19

cca 400 g

/kg

Od petka
26.04. do 28.04.

NAC 17/2024 29



#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

Solevita

• Red ili Yellow
•

3,99
420 g

1 kg = 9,50 €

2,29
240 g

1 kg = 9,54 €

Belgian Style

• 6 x 40 g

Arabesca

XXL
•

5,49
700 g

1 kg = 7,84 €

1 L = 2,52 €

1,89
2,99

-36%
0,75 L

Ponuda uz

•

50 €€

30 NAC 17/2024

Od petka



Lidl #onyourteam #onyourteam

Blanširane 
kozice

Okusi zavičaja

Kvrgavi 
kulen

Ugrabi priliku!

13,29 €
cca 550 g

/kg

Ugrabi priliku!

9,49 €
500 g

1 kg = 18,98 €

1 kg = 11,40 €

2,85 €
3,59 €

-20%
250 g

Ponuda uz

UVIJEK SVJEŽE PEČENO!

Kruh s više 
vrsta sjemenki

700 g

-33%

0,99€
1,49 €

1 kg = 1,41 €

Okusi zavičaja

Pršut
• Narezak

Vitasia / Combino

Chow Mein 
rezanci

1+1 GRATIS
Ponuda vrijedi 
samo za kupnju 
parnog broja 
proizvoda.

Redovna cijena za 250 g = 1,59 €

1,59 €
3,18 €

1+1 Gratis!
2 x 250 g

Ponuda uz

Od petka
26.04. do 28.04.

Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  
Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.
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26.04.2024.

3-u-1 
•
•

impulsno miksanje
•

19,99€
kom

600 W

500

700

55,-€
kom

• 2

• 21 

• Brzozatezni zaglavnik za svrdlo od metala s
SPINDLE LOCK

• 64 Nm

20 V

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonnn

NAPOMENA

32



8,99€
set

•
poklopaca farova

• 1 50 g
1 30 g 4

4 2000 4
3000 4 5000 1

TRAJANJE NAGRADNE IGRE:  
01.03.2024. - 31.05.2024.

Liidld

26.04.2024.

•
• Visina podesiva u 7 stupnjeva

do maks. 130 cm

19,99€
kom

maks.

KG

šumama 
PEFC Certificirano

33
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